
Çocuğun sevmeyi, kendine güvenmeyi, çevresiyle iletişim kurmayı,

başarıyı ya da başarısızlığı tattığı ilk yer aile ortamıdır.

Anne-baba olarak çocuklarımızın zamanını verimli değerlendirmesini,

etkili bir biçimde ders çalışmasını, ödev ve sorumluluklarını zamanında

yerine getirmesini bekleriz.

Yapılan araştırmalar başarıda, ailenin okul ve akademik çalışmalara

yaklaşımı ve çocuk yetiştirmede benimsediği tutumun son derece

önemli olduğunu göstermektedir.

İLK ÖĞRETMEN:
EBEVEYNLER

OKUL BAŞARISINDA AİLENİN ROLÜ

Öğrencinin bulunduğu okul,
sınıf ve derse göre

hedeflenen sonuçlara
ulaşarak gösterdiği

ilerlemedir.

BAŞARI



Ders çalışmayı sorumluluk olarak öğretin,
Uygun çalışma ortamı düzenleyin,
İşlevsel ödüllendirmelerden yararlanın,
Çok ders çalışmak yerine etkili çalışma konusunda destekleyin.

DERS ÇALIŞMA ALIŞKANLIĞI KAZANDIRIN

AİLELERE
ÖNERİLER

Her şeyden önce çocuğun kendini ifade edebildiği, ilgi gördüğü, teşvik
edildiği, başarılarının takdir edilip pekiştirildiği, kuralların tutarlı bir

şekilde uygulandığı bir aile ortamı oluşturulmalıdır.

Ödev için sabit bir zaman belirleyin,
Çocuğunuz ödeve başladığında ilk 5-10 dk yanında durun,
Ödevde kendisinden isteneni anlamada çocuğunuza yardımcı olun,
Ödev yaparken kısa dinlenme araları katabilirsiniz,
Ödev sorumluluğunu yerinde getirdiğinde onu takdir edin.

ÖDEV YAPMA ALIŞKANLIĞI KAZANDIRIN

                                 Fakat ödevi çocuğunuzun yerine yapmayın.

Okuma konusunda çocuğunuza model olun,
Tüm aile birlikte okuma saatleri düzenleyin,
Okumak istediği kitabı seçmesine izin verin,
İlk başlarda dikkatini çekebilecek kitaplara yönelin,
Birlikte kitap alışverişi yapın.

OKUMA ALIŞKANLIĞI KAZANDIRIN

 Çocuğunuzu iyi tanıyın,
 Her gün okulda yaptıklarıyla ilgili sohbet edin,
 Okul ve öğretmeniyle güçlü bir iletişim kurun,
 Öğretmenin çocuğunuz hakkındaki önerilerini dikkate alın,
 Çocuğunuzun benlik saygısını yükseltin,
 Aile içinde huzur ve sevgi ortamı oluşturun,
 Çocuğunuzu başkalarıyla kıyaslamayın,
 Çocuğunuza dair beklentilerinizin onun potansiyeliyle uygun olduğundan emin olun.
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